
СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
j j . 0 g . M f  № №

пгт Псебай

О внесении изменения в решение Совета Псебайского городского поселения 
Мостовского района от 18 апреля 2016 года № 95 «Об утверждении перечня 

земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду 
гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного 

строительства на территории Псебайского городского поселения
Мостовского района»

Руководствуясь статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 
года № 3085-K3 «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в 
собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности», Совет Псебайского городского поселения 
Мостовского района Р Е Ш И Л :

1 .Внести изменение в решение Совета Псебайского городского поселения 
Мостовского района от 18 апреля 2016 года № 95 «Об утверждении перечня 
земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, 
имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства 
на территории Псебайского городского поселения Мостовского района» 
изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему 
решению.

2.Общему отделу администрации Псебайского городского поселения 
Мостовского района (Соловьева) опубликовать настоящее решение в районной 
газете «Предгорье» и разместить на сайте администрации Псебайского 
городского поселения Мостовского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социально-экономическому развитию Совета Псебайского городского 
поселения (Бушнев).



2

4.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию.

Председатель Совета 
Псебайского городского поселения

Г лава Псебайского 
городского поселения

С.А. Прокопенко

А.Н.Комарова



Приложение
к решению Совета Псебайского 
городского поселения 
Мостовского района
от АШ.АОЫ № у / /

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность, бесплатно гражданам, имеющим 

трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства,

№
п/п

Кадастровый номер 
ЗУ

Адрес земельного участка Площадь
ЗУ

(кв.м.)

Вид разрешенного использования ЗУ

1. 23:20:0201019:497 Краснодарский край, Мостовский район, 
пгт Псебай, ул. Гагарина, 194А 1500

Индивидуальные жилые дома усадебного типа (на 
земельных участках, предназначенных для 

индивидуального жилищного строительства)

2. 23:20:0201019:499 Краснодарский край, Мостовский район, 
пгт Псебай, ул. Гагарина, 194Д 1500

Индивидуальные жилые дома усадебного типа (на 
земельных участках, предназначенных для 

индивидуального жилищного строительства)

3. 23:20:0203001:374 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 7 1500 Для индивидуального жилищного строительства

4. 23:20:0203001:381 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Кривая, 18-а 1500 Для ведения личного подсобного хозяйства

5. 23:20:0203001:384 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 11 1500 Для индивидуального жилищного строительства

6. 23:20:0203001:394 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 13 1500 Для индивидуального жилищного строительства

7. 23:20:0203001:409 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Садовая, 16 1000 Для индивидуального жилищного строительства

8. 23:20:0201008:1254 Краснодарский край, Мостовский район, 
пгт Псебай, ул. Мостовая, 20А 800 Для индивидуального жилищного строительства



2

9. 23:20:0203001:392 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 7 1490 Для индивидуального жилищного строительства

10. 23:20:0203001:373 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 5 1500 Для индивидуального жилищного строительства

11. 23:20:0203001:385 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 3 1500 Для индивидуального жилищного строительства

12. 23:20:0203001:389 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 1 1496 Для индивидуального жилищного строительства

13. 23:20:0203001:375 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 12 1491 Для индивидуального жилищного строительства

14. 23:20:0203001:390 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 10 1500 Для индивидуального жилищного строительства

15. 23:20:0203001:362 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 8 1500 Для индивидуального жилищного строительства

16. 23:20:0203001:372 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 6 1500 Для индивидуального жилищного строительства

17. 23:20:0203001:364 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, ул. Школьная, 2 1549 Для индивидуального жилищного строительства

18. 23:20:0203001:367 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 9 1487 Для индивидуального жилищного строительства

19. 23:20:0203001:386 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 11 1537 Для индивидуального жилищного строительства

20. 23:20:0203001:378 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 15 1500 Для индивидуального жилищного строительства

21. 23:20:0203001:379 Краснодарский край, Мостовский район, 
п. Перевалка, пер. Школьный, 17 1500 Для индивидуального жилищного строительства

Ведущий специалист отдела экономики и финансов 
администрации Псебайского городского поселения О.С. Мухортова


